
Zakázka 24016
KORUNA RK
Web: https://korunark.cz/

REZERVACE!!! Nabídka parcely "na konci
světa"

Josef Maruška
+420 606 879 999
maruska@korunark.cz

5 200 000 Kč

REZERVACE!!! Kdybyste nevěděli proč bydlet zde v Kuří, tak odpovědí jsou především zdravé prostředí a
krásné výhledy při procházkách kolem. Ničím nerušené toulání po loukách a lesích je zde nejen
uklidňující, ale až fenomenální. Příjemným bonusem může být třeba potulování, nebo sbírání hub v
okolních lesích. Zde se usadí ten, kdo má rád zdravou a nedotčenou přírodu a nepotřebuje kolem sebe
zázemí pro davy turistů, třeba jako na Šumavě. No a zas takový konec světa to tu není... Na lišku jen tak
nenarazíte... Pozemek s výměrou 7089 m2 je dostatečně veliký pro Váš klid a odstup od sousedů,
kdybyste ho chtěli třeba pro rodinné sídlo. Umožňuje umístění chalupy, nebo třeba až tří chalup s
výhledem do klidného okolí. Je zde již zaplacené připojení elektro, které bude realizováno do konce
tohoto roku, na pozemku je vlastní pramen ve sklepení původní usedlosti. (Navíc v ceně zařídíme
zhotovení vrtané studny a odkanalizování formou čističky s dočištěním vsakovacím polem). Chcete
prožívat čtyři roční období na vlastní kůži? Benešov nad Černou je vstupní branou do překrásných a
zdravých Novohradských Hor, které jsou taková "malá Šumava" s nádhernými zákoutími a minimem…

Ulice: Město: Benešov nad Černou
Nemovitost: Pozemek Bydlení Operace: Prodej
Plocha pozemku: 7 089 m2

KORUNA RK

Telefon: +420606879999

Email: maruska@korunark.cz

Web: https://korunark.cz/




